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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 
for Topwater Travel ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. 
december 2024.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet anses som opfyldt.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Frederiksværk, den 11. februar 2025

Direktion

Peter Lyngby Kristiansen John Allan Petermann

Direktør Direktør
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Til kapitalejerne i Topwater Travel ApS
 
Konklusion
Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for Topwater Travel ApS for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. 
december 2024, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet 
udarbejdes efter årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets 
aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for 
regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
 
Grundlag for konklusion
Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard for små 
virksomheder og FSR - danske revisorers standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber, der udarbejdes efter 
årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i afsnittet "Revisors ansvar 
for den udvidede gennemgang af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med 
International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd 
(IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske 
forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt og 
egnet som grundlag for vores konklusion.
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for 
at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille 
driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.
 
Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører handlinger 
med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og derudover udfører 
specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for vores konklusion.
 
En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er 
hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende handlinger 
samt vurdering af det opnåede bevis.
 
Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi udtrykker 
derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet.
 
Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 
med sikkerhed om ledelsesberetningen.
 
I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i 
den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentlig inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden 
opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.
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Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig 
fejlinformation i ledelsesberetningen.
 

Aarhus, den 11. februar 2025

CURA revision I/S

Registreret revisionsvirksomhed

CVR-nr. 34330042

Thomas Olesen

Registreret revisor

mne34082
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Virksomheden Topwater Travel ApS

Kastanievej 28 

3300 Frederiksværk

CVR-nr. 43071238

Stiftelsesdato 18. februar 2022

Regnskabsår 1. januar 2024 - 31. december 2024

Direktion Peter Lyngby Kristiansen

John Allan Petermann

Revisor CURA revision I/S

Registreret revisionsvirksomhed

Inge Lehmanns Gade 10. 6

8000 Aarhus C

CVR-nr. 34330042

Pengeinstitut Sydbank

Kirketorvet 4

7100 Vejle
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i drift af rejsebureau med primært fokus på lystfiskeri. 
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Generelt
Årsrapporten for Topwater Travel ApS for 2024 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 

Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag 
af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab 
og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 

Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten 
bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer og varer under fremstilling, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt 
andre eksterne omkostninger.
 
Nettoomsætning
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden 
årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes 
eksklusive moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.
 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter udgifter til rejser (til videresalg).
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Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 

Balancen

Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.
 
Periodeafgrænsningsposter, aktiver
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende 
regnskabsår.
 
Likvider
Likvider omfatter bankindeståender. 
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte 
eller fastsat i vedtægterne.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.
 
Gældsforpligtelser
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte 
transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris 
svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem 
provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.
 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter forudbetalinger fra kunder, gæld til leverandører samt anden gæld, måles 
til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 

Bruttotab -150.313 21.950

Driftsresultat -150.313 21.950

Andre finansielle indtægter 7.223 625

Andre finansielle omkostninger -18.369 -8.256

Resultat før skat -161.459 14.319

Årets resultat -161.459 14.319

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat -161.459 14.319

Resultatdisponering -161.459 14.319
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 

Aktiver

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 76.459 46.830

Andre tilgodehavender 5.671 524

Periodeafgrænsningsposter 239.798 70.976

Tilgodehavender 321.928 118.330

Likvide beholdninger 329.435 384.700

Omsætningsaktiver 651.363 503.030

Aktiver 651.363 503.030
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 

Passiver

Virksomhedskapital 60.000 60.000

Overført resultat -192.369 -30.910

Egenkapital -132.369 29.090

Modtagne forudbetalinger fra kunder 429.519 306.784

Leverandører af varer og tjenesteydelser 39.262 17.156

Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag 
til social sikring 314.951 150.000

Kortfristede gældsforpligtelser 783.732 473.940

Gældsforpligtelser 783.732 473.940

Passiver 651.363 503.030

Eventualforpligtelser 2

Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 3

Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der 
ikke er indregnet i balancen 4
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1. Personaleomkostninger
Gennemsnitligt antal beskæftigede 0 0

2. Eventualforpligtelser
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Der er overfor Rejsegarantifonden stillet sikkerhed ved deponering af bankindestående på kr. 150.000.

4. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen
Virksomheden har indgået aftale om leje af lokaler. Den månedlige leje udgør kr. 1.300, og aftalen kan opsiges med 1 
måneds varsel.
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Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet. 

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement

document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a

mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the

signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of

signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in

this PDF.The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital

signatures.With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to

sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital

documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.
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NAVNE & ADRESSEBESKYTTET
Direktør
ID: 02a18fcf-5a51-4977-aab1-eb619896b741
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 18-02-2025 kl.: 11:29:54
Underskrevet med MitID

Peter Lyngby Kristiansen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Peter Lyngby Kristiansen
Direktør
ID: 1712d91c-2893-4f56-8ff2-bb1259ab72c0
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 17-02-2025 kl.: 14:37:03
Underskrevet med MitID

Thomas Olesen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Thomas Olesen
Registreret revisor
ID: f87916b3-9853-4a62-b186-ddeb0afacab0
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 18-02-2025 kl.: 11:33:30
Underskrevet med MitID

Peter Lyngby Kristiansen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Peter Lyngby Kristiansen
Dirigent
ID: 1712d91c-2893-4f56-8ff2-bb1259ab72c0
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 18-02-2025 kl.: 11:36:02
Underskrevet med MitID
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This is the proof of signing of the document with Agreement ID 60eac3qQxgZ252355323.
The document is part of the order with Reference ID f1d806rTkRm252355323.
 
The validity of the original document, attached to this document, can be verified by calculating the hash sum of the original
document. The hashsum of the original document is as follows.
 


 
The document was sealed for changes: 2025-02-18T10:36:03.708Z 
The date and time is given in UTC.
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John Allan Petermann <john@topwatertravel.com> 
Using MitID with ID 02a18fcf-5a51-4977-aab1-eb619896b741 
As Direktør and Reel ejer 
Signed 2025-02-18T10:29:54.624Z from 37.96.20.83:27693
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Using MitID with ID 1712d91c-2893-4f56-8ff2-bb1259ab72c0 
As Direktør and Reel ejer 
Signed 2025-02-17T13:37:03.120Z from 172.225.69.66:64914
 
Thomas Olesen <thomas@curarevision.dk> 
Using MitID with ID f87916b3-9853-4a62-b186-ddeb0afacab0 
As Registreret revisor 
Signed 2025-02-18T10:33:30.043Z from 195.249.104.93:3786
 
Peter Lyngby Kristiansen <peter@topwatertravel.com> 
Using MitID with ID 1712d91c-2893-4f56-8ff2-bb1259ab72c0 
As Dirigent 
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Algorithm Hashsum


SHA512 180211F7125383F9247B52AFF4C61D11 ¬
471B55ABA63CA134673BE5BFA1BA3046 ¬
C92018875F3308EC5843F52BC8C36D4E ¬
591A5B8933760AAC8D65B830401204CD


Agreement ID Title


0cef1bZwhSK252355323 Aftalebrev 2025 - årsrapport 2024.pdf


dae77bNpyyS252355323 Ledelsens regnskabserklæring - selskab - udvidet gennemgang 2024.pdf


f2c8b4HxgYq252355323 Referat af generalforsamling 17-02-2025.pdf


35b56cxmmMq252355323 Specifikationshæfte 2024.pdf


60eac3qQxgZ252355323 Årsrapport 2024.pdf


a68efcgMsWX252355323 Aftalebrev 2025 (erklæring Rejsegarantifonden).pdf


50221ejsHwh252355323 Ledelsens regnskabserklæring - revision (erklæring Rejsegarantifonden) ¬
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Signed Peter Lyngby Kristiansen
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